ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 404/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 07 tháng 02 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung phụ lục mức hỗ trợ đối với những người thực thi

 nhiệm vụ kiểm lâm ngạch Kiểm lâm viên sơ cấp (mã số: 10.229)

 thuộc Khu Bảo tồn Thiên nhiên - Văn hóa Đồng Nai

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008;

Căn cứ Thông tư số 07/2015/TT-BNV ngày 11/12/2015 của Bộ Nội vụ quy định chức danh, mã số ngạch, tiêu chuẩn nghiệp vụ chuyên môn các ngạch công chức chuyên ngành nông nghiệp và phát triển nông thôn;

Căn cứ Nghị quyết số 20/2016/NQ-HĐND ngày 14/7/2016 của Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai về mức hỗ trợ đối với những người thực thi nhiệm vụ kiểm lâm thuộc Khu Bảo tồn Thiên nhiên - Văn hóa Đồng Nai;

Thực hiện Công văn số 02/HĐND-VP ngày 03/01/2017 của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh về việc thống nhất bổ sung phụ lục mức hỗ trợ đối với những người thực thi nhiệm vụ kiểm lâm tương ứng mức lương kiểm lâm viên sơ cấp;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 175/TTr-SNV ngày 20     tháng 01 năm 2017,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung phụ lục mức hỗ trợ đối với những người thực thi nhiệm vụ kiểm lâm ngạch Kiểm lâm viên sơ cấp (mã số: 10.229) thuộc Khu Bảo tồn Thiên nhiên - Văn hóa Đồng Nai theo Quyết định số 2520/QĐ-UBND ngày 09/8/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh (phụ lục mức hỗ trợ kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký (các nội dung khác của Quyết định số 2520/QĐ-UBND ngày 09/8/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh vẫn giữ nguyên giá trị pháp lý).
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính, Giám đốc Khu Bảo tồn Thiên nhiên - Văn hóa Đồng Nai và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
Đinh Quốc Thái